
Эстафета 3х5км - Джентльмены

1. Terrasporta                                  41:58,0 --
17 Дементьев Евгений 1985 13:41,9 -- (1) 13:41,9 -- (1)
47 Палехов Алексей 1968 28:27,5 +33.8 (3) 14:45,5 +42.5 (3)
77 Николаев Федор 1979 41:58,2 -- (1) 13:30,6 -- (1)

2. Команда Молодости 42:39,4 +0:41,4

14 Квасов Николай 1982 13:50,6 +8.7 (4) 13:50,6 +8.7 (4)
44 Мякишев Вадим 1982 27:53,7 -- (1) 14:03,0 -- (1)
74 Савельев Владимир 1981 42:39,5 +41.3 (2) 14:45,8 +1:15.2 (2)

3. Бублики-драйф                                  43:19,4 +1:21,4

9 Ермаков Виктор 1982 13:42,7 +0.8 (3) 13:42,7 +0.8 (3)
39 Волкодаев Александр 1972 28:26,1 +32.4 (2) 14:43,3 +40.3 (2)
69 Shibanov Aleksandr 1971 43:19,5 +1:21.3 (3) 14:53,4 +1:22.8 (3)

4. Снежный бастион 46:57,7 +4:59,7

18 Миронов Андрей 1998 13:42,0 +0.1 (2) 13:42,0 +0.1 (2)
48 Безгубов Иван 1977 31:16,8 +3:23.1 (4) 17:34,8 +3:31.8 (12)
78 Шнайдер Вадим 1988 46:57,8 +4:59.6 (4) 15:40,9 +2:10.3 (4)

5. Malex SRB-mini                                  48:10,7 +6:12,7
20 Пожалов Александр 1982 15:54,4 +2:12.5 (6) 15:54,4 +2:12.5 (6)
50 Зыков Андрей 1983 32:29,1 +4:35.4 (7) 16:34,7 +2:31.7 (8)
80 Зырянов Виталий 1986 48:10,8 +6:12.6 (5) 15:41,6 +2:11.0 (5)

6. Строители                                  48:57,7 +6:59,7

23 Иванов Дмитрий 1976 16:07,0 +2:25.1 (8) 16:07,0 +2:25.1 (8)
53 Постоев Александр 1983 32:21,8 +4:28.1 (6) 16:14,7 +2:11.7 (6)
83 Пушечкин Павел 1959 48:57,8 +6:59.6 (6) 16:36,0 +3:05.4 (6)

7. Borisovo.cluB                                  49:23,5 +7:25,5
7 Чепелюгин Алексей 1969 15:56,5 +2:14.6 (7) 15:56,5 +2:14.6 (7)
37 Крушельницкий Владимир 1965 32:30,5 +4:36.8 (8) 16:33,9 +2:30.9 (7)
67 Кафиятуллин Насих 1966 49:23,7 +7:25.5 (7) 16:53,1 +3:22.5 (7)
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Эстафета 3х5км - Джентльмены

8. СК "МарьиноМультиСпорт"-1 50:14,0 +8:16,0

5 Ильин Денис 1975 15:52,3 +2:10.4 (5) 15:52,3 +2:10.4 (5)
35 Чайка Максим 1981 32:03,2 +4:09.5 (5) 16:10,8 +2:07.8 (5)
65 Манюков Евгений 1980 50:14,1 +8:15.9 (8) 18:10,9 +4:40.3 (11)

9. Колобки                                  51:12,7 +9:14,7

11 Зотов Владислав 1979 16:40,4 +2:58.5 (9) 16:40,4 +2:58.5 (9)
41 Бабин Андрей 1988 32:43,7 +4:50.0 (9) 16:03,3 +2:00.3 (4)
71 Вознюк Сергей 1986 51:12,8 +9:14.6 (9) 18:29,0 +4:58.4 (13)

10. Сборная Бора                                  51:42,8 +9:44,8

1 Савинов Андрей 1979 16:47,0 +3:05.1 (10) 16:47,0 +3:05.1 (10)
31 Тарасов Роман 1981 33:48,3 +5:54.6 (10) 17:01,2 +2:58.2 (10)
61 Борзиков Сергей 1985 51:43,0 +9:44.8 (10) 17:54,6 +4:24.0 (9)

11. LeTeam                                  51:46,2 +9:48,2
3 Демидов Валерий 1984 17:23,8 +3:41.9 (11) 17:23,8 +3:41.9 (11)
33 Перевозчиков Александр 1978 34:02,2 +6:08.5 (11) 16:38,4 +2:35.4 (9)
63 Папков Сергей 1988 51:46,2 +9:48.0 (11) 17:44,0 +4:13.4 (8)

12. Malex SRB Семь 54:23,5 +12:25,5

21 Моршнев Петр 1983 18:46,6 +5:04.7 (13) 18:46,6 +5:04.7 (13)
51 Солодов Евгений 1985 36:08,1 +8:14.4 (12) 17:21,4 +3:18.4 (11)
81 Вьюнников Петр 1983 54:23,6 +12:25.4 (12) 18:15,5 +4:44.9 (12)

13. Бородинские муравьи 56:25,1 +14:27,1

6 Николаев Александр 1976 18:13,0 +4:31.1 (12) 18:13,0 +4:31.1 (12)
36 Жуйков Денис 1979 38:28,0 +10:34.3 (13) 20:15,0 +6:12.0 (13)
66 Карпиков Кирилл 1986 56:25,1 +14:26.9 (13) 17:57,1 +4:26.5 (10)

DNS Дублеры                                  

15 Кащеев Александр 1980
45 Шувалов Сергей 1974
75 Нейман Матвей 1983

DNS Кровля и Изоляция

22 Орехов Алексей 1980
52 Сафронов Роман 1993
82 Деханов Александр 1979
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Эстафета 3х5км - Микст

1. Malex SRB                                  46:45,2 --
19 Малыгин Александр 1970 15:00,8 -- (1) 15:00,8 -- (1)
49 Родичев Дмитрий 1972 30:00,2 -- (1) 14:59,4 -- (1)
79 Ефимова Валентина 1966 46:45,2 -- (1) 16:45,0 +1:54.8 (5)

2. СпортВектор                                  47:32,1 +0:46,9

8 Пригодич Андрей 1981 15:15,0 +14.2 (2) 15:15,0 +14.2 (2)
38 Чугунова Екатерина 1993 32:32,8 +2:32.6 (2) 17:17,8 +2:18.4 (3)
68 Чугунов Иван 1990 47:32,1 +46.9 (2) 14:59,3 +9.1 (2)

3. Шустрики                                  48:32,1 +1:46,9

16 Клочков Евгений 1959 15:49,9 +49.1 (3) 15:49,9 +49.1 (3)
46 Чукарёва Алёна 1988 33:05,1 +3:04.9 (3) 17:15,2 +2:15.8 (2)
76 Андрианов Сергей 1983 48:32,0 +1:46.8 (3) 15:27,0 +36.8 (4)

4. #главноенеустать 49:16,7 +2:31,5

4 Харченко Евгений 1997 16:30,3 +1:29.5 (4) 16:30,3 +1:29.5 (4)
34 Ягнакова Лидия 1997 34:26,4 +4:26.2 (4) 17:56,2 +2:56.8 (4)
64 Семериков Алексей 1986 49:16,6 +2:31.4 (4) 14:50,2 -- (1)

5. Собрались в последний момент 50:38,9 +3:53,7

24 Сямтомов Дмитрий 1984 17:14,4 +2:13.6 (5) 17:14,4 +2:13.6 (5)
54 Меркулова Александра 1997 35:33,1 +5:32.9 (5) 18:18,7 +3:19.3 (5)
84 Бернацкий Александр 1989 50:38,8 +3:53.6 (5) 15:05,8 +15.6 (3)

6. Классисты��                                  59:43,2 +12:58,0

2 Шорохова Лилия 1978 22:01,0 +7:00.2 (7) 22:01,0 +7:00.2 (7)
32 Гончаров Виталий 1982 40:59,9 +10:59.7 (7) 18:59,0 +3:59.6 (6)
62 Харитонова Екатерина 1979 59:43,0 +12:57.8 (6) 18:43,2 +3:53.0 (6)

7. Runderground                                  59:59,7 +13:14,5
13 Обухов Денис 1999 20:09,7 +5:08.9 (6) 20:09,7 +5:08.9 (6)
43 Емельянова Ксения 1998 40:29,1 +10:28.9 (6) 20:19,4 +5:20.0 (7)
73 Савчишкин Антон 1989 59:59,7 +13:14.5 (7) 19:30,6 +4:40.4 (7)

8. На расслабоне                                  1:04:39,0 +17:53,8

10 Веретин Константин 1986 23:38,1 +8:37.3 (8) 23:38,1 +8:37.3 (8)
40 Меркулова Юлия 1971 44:07,5 +14:07.3 (8) 20:29,4 +5:30.0 (8)
70 Ерин Сергей 1987 1:04:38,9 +17:53.7 (8) 20:31,5 +5:41.3 (8)
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Эстафета 3х5км - Леди

1. Malex SRB 2                                  56:02,5 --
12 Жданова Елена 1975 19:05,4 -- (1) 19:05,4 -- (1)
42 Сотникова Анна 1990 38:14,0 -- (1) 19:08,6 -- (1)
72 Дягилева Юля 1979 56:02,6 -- (1) 17:48,5 -- (1)

Главный судья - Александр Романов

Секретарь - Ирина Крушельницкая

Начальник дистанции - Владимир Цаплин
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1. Terrasporta                                  41:58,0 --
17 Дементьев Евгений 1985 13:41,9 -- (1) 13:41,9 -- (1)
47 Палехов Алексей 1968 28:27,5 +33.8 (3) 14:45,5 +42.5 (3)
77 Николаев Федор 1979 41:58,2 -- (1) 13:30,6 -- (1)

2. Команда Молодости 42:39,4 +0:41,4

14 Квасов Николай 1982 13:50,6 +8.7 (4) 13:50,6 +8.7 (4)
44 Мякишев Вадим 1982 27:53,7 -- (1) 14:03,0 -- (1)
74 Савельев Владимир 1981 42:39,5 +41.3 (2) 14:45,8 +1:15.2 (2)

3. Бублики-драйф                                  43:19,4 +1:21,4

9 Ермаков Виктор 1982 13:42,7 +0.8 (3) 13:42,7 +0.8 (3)
39 Волкодаев Александр 1972 28:26,1 +32.4 (2) 14:43,3 +40.3 (2)
69 Shibanov Aleksandr 1971 43:19,5 +1:21.3 (3) 14:53,4 +1:22.8 (4)

4. Malex SRB                                  46:45,2 +4:47,2
19 Малыгин Александр 1970 15:00,8 +1:18.9 (5) 15:00,8 +1:18.9 (5)
49 Родичев Дмитрий 1972 30:00,2 +2:06.5 (4) 14:59,4 +56.4 (4)
79 Ефимова Валентина 1966 46:45,2 +4:47.0 (4) 16:45,0 +3:14.4 (11)

5. Снежный бастион 46:57,7 +4:59,7

18 Миронов Андрей 1998 13:42,0 +0.1 (2) 13:42,0 +0.1 (2)
48 Безгубов Иван 1977 31:16,8 +3:23.1 (5) 17:34,8 +3:31.8 (15)
78 Шнайдер Вадим 1988 46:57,8 +4:59.6 (5) 15:40,9 +2:10.3 (8)

6. СпортВектор                                  47:32,1 +5:34,1

8 Пригодич Андрей 1981 15:15,0 +1:33.1 (6) 15:15,0 +1:33.1 (6)
38 Чугунова Екатерина 1993 32:32,8 +4:39.1 (10) 17:17,8 +3:14.8 (13)
68 Чугунов Иван 1990 47:32,1 +5:33.9 (6) 14:59,3 +1:28.7 (5)

7. Malex SRB-mini                                  48:10,7 +6:12,7
20 Пожалов Александр 1982 15:54,4 +2:12.5 (9) 15:54,4 +2:12.5 (9)
50 Зыков Андрей 1983 32:29,1 +4:35.4 (8) 16:34,7 +2:31.7 (9)
80 Зырянов Виталий 1986 48:10,8 +6:12.6 (7) 15:41,6 +2:11.0 (9)
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8. Шустрики                                  48:32,1 +6:34,1

16 Клочков Евгений 1959 15:49,9 +2:08.0 (7) 15:49,9 +2:08.0 (7)
46 Чукарёва Алёна 1988 33:05,1 +5:11.4 (12) 17:15,2 +3:12.2 (12)
76 Андрианов Сергей 1983 48:32,0 +6:33.8 (8) 15:27,0 +1:56.4 (7)

9. Строители                                  48:57,7 +6:59,7

23 Иванов Дмитрий 1976 16:07,0 +2:25.1 (11) 16:07,0 +2:25.1 (11)
53 Постоев Александр 1983 32:21,8 +4:28.1 (7) 16:14,7 +2:11.7 (7)
83 Пушечкин Павел 1959 48:57,8 +6:59.6 (9) 16:36,0 +3:05.4 (10)

10. #главноенеустать 49:16,7 +7:18,7

4 Харченко Евгений 1997 16:30,3 +2:48.4 (12) 16:30,3 +2:48.4 (12)
34 Ягнакова Лидия 1997 34:26,4 +6:32.7 (15) 17:56,2 +3:53.2 (16)
64 Семериков Алексей 1986 49:16,6 +7:18.4 (10) 14:50,2 +1:19.6 (3)

11. Borisovo.cluB                                  49:23,5 +7:25,5
7 Чепелюгин Алексей 1969 15:56,5 +2:14.6 (10) 15:56,5 +2:14.6 (10)
37 Крушельницкий Владимир 1965 32:30,5 +4:36.8 (9) 16:33,9 +2:30.9 (8)
67 Кафиятуллин Насих 1966 49:23,7 +7:25.5 (11) 16:53,1 +3:22.5 (12)

12. СК "МарьиноМультиСпорт"-1 50:14,0 +8:16,0

5 Ильин Денис 1975 15:52,3 +2:10.4 (8) 15:52,3 +2:10.4 (8)
35 Чайка Максим 1981 32:03,2 +4:09.5 (6) 16:10,8 +2:07.8 (6)
65 Манюков Евгений 1980 50:14,1 +8:15.9 (12) 18:10,9 +4:40.3 (17)

13. Собрались в последний момент 50:38,9 +8:40,9

24 Сямтомов Дмитрий 1984 17:14,4 +3:32.5 (15) 17:14,4 +3:32.5 (15)
54 Меркулова Александра 1997 35:33,1 +7:39.4 (16) 18:18,7 +4:15.7 (17)
84 Бернацкий Александр 1989 50:38,8 +8:40.6 (13) 15:05,8 +1:35.2 (6)

14. Колобки                                  51:12,7 +9:14,7

11 Зотов Владислав 1979 16:40,4 +2:58.5 (13) 16:40,4 +2:58.5 (13)
41 Бабин Андрей 1988 32:43,7 +4:50.0 (11) 16:03,3 +2:00.3 (5)
71 Вознюк Сергей 1986 51:12,8 +9:14.6 (14) 18:29,0 +4:58.4 (19)

15. Сборная Бора                                  51:42,8 +9:44,8

1 Савинов Андрей 1979 16:47,0 +3:05.1 (14) 16:47,0 +3:05.1 (14)
31 Тарасов Роман 1981 33:48,3 +5:54.6 (13) 17:01,2 +2:58.2 (11)
61 Борзиков Сергей 1985 51:43,0 +9:44.8 (15) 17:54,6 +4:24.0 (15)
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16. LeTeam                                  51:46,2 +9:48,2
3 Демидов Валерий 1984 17:23,8 +3:41.9 (16) 17:23,8 +3:41.9 (16)
33 Перевозчиков Александр 1978 34:02,2 +6:08.5 (14) 16:38,4 +2:35.4 (10)
63 Папков Сергей 1988 51:46,2 +9:48.0 (16) 17:44,0 +4:13.4 (13)

17. Malex SRB Семь 54:23,5 +12:25,5

21 Моршнев Петр 1983 18:46,6 +5:04.7 (18) 18:46,6 +5:04.7 (18)
51 Солодов Евгений 1985 36:08,1 +8:14.4 (17) 17:21,4 +3:18.4 (14)
81 Вьюнников Петр 1983 54:23,6 +12:25.4 (17) 18:15,5 +4:44.9 (18)

18. Malex SRB 2                                  56:02,5 +14:04,5
12 Жданова Елена 1975 19:05,4 +5:23.5 (19) 19:05,4 +5:23.5 (19)
42 Сотникова Анна 1990 38:14,0 +10:20.3 (18) 19:08,6 +5:05.6 (19)
72 Дягилева Юля 1979 56:02,6 +14:04.4 (18) 17:48,5 +4:17.9 (14)

19. Бородинские муравьи 56:25,1 +14:27,1

6 Николаев Александр 1976 18:13,0 +4:31.1 (17) 18:13,0 +4:31.1 (17)
36 Жуйков Денис 1979 38:28,0 +10:34.3 (19) 20:15,0 +6:12.0 (20)
66 Карпиков Кирилл 1986 56:25,1 +14:26.9 (19) 17:57,1 +4:26.5 (16)

20. Классисты��                                  59:43,2 +17:45,2

2 Шорохова Лилия 1978 22:01,0 +8:19.1 (21) 22:01,0 +8:19.1 (21)
32 Гончаров Виталий 1982 40:59,9 +13:06.2 (21) 18:59,0 +4:56.0 (18)
62 Харитонова Екатерина 1979 59:43,0 +17:44.8 (20) 18:43,2 +5:12.6 (20)

21. Runderground                                  59:59,7 +18:01,7
13 Обухов Денис 1999 20:09,7 +6:27.8 (20) 20:09,7 +6:27.8 (20)
43 Емельянова Ксения 1998 40:29,1 +12:35.4 (20) 20:19,4 +6:16.4 (21)
73 Савчишкин Антон 1989 59:59,7 +18:01.5 (21) 19:30,6 +6:00.0 (21)

22. На расслабоне                                  1:04:39,0 +22:41,0

10 Веретин Константин 1986 23:38,1 +9:56.2 (22) 23:38,1 +9:56.2 (22)
40 Меркулова Юлия 1971 44:07,5 +16:13.8 (22) 20:29,4 +6:26.4 (22)
70 Ерин Сергей 1987 1:04:38,9 +22:40.7 (22) 20:31,5 +7:00.9 (22)

DNS Дублеры                                  

15 Кащеев Александр 1980
45 Шувалов Сергей 1974
75 Нейман Матвей 1983
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DNS Кровля и Изоляция

22 Орехов Алексей 1980
52 Сафронов Роман 1993
82 Деханов Александр 1979

Главный судья - Александр Романов

Секретарь - Ирина Крушельницкая

Начальник дистанции - Владимир Цаплин
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